

چگونه انسان در فضای اسلامی زندگی کند و سر از زندان اوین دربیآورد؟

شفقنا: آیت الله جوادی آملی در بخشی از سخنان خود در دیدار مسئولین استان قم باایشان در تاریخ ۸/۱۳۸۲/۲۳ که فیلم آن در برخی رسانه‌ها باز نشر شده است، بیان کردند: وجود مبارک حضرت امیر (ع) فرمود من در شگفتم در تعجیم که بسیاری از مردم برای خودشان به اندازه کالای دست و جیبشان حرمت قائل نیستند: «عَجِبْتُ لِمَنْ يُنْشِدُ ضَالَّتَهُ وَقَدْ أَضَلَّ نَفْسَهُ فَلَا يَطْلُبُهَا»؛ من در شگفتی‌ام در تعجیم که اینها ابزار دستشان مثلاً یک قلم یک خود کار یک کاغذ یک تسبیح یک دستمال سر جایش نیست، می فهمند گم شد، جستجو می کنند و پیدا می کنند؛ اما خودشان را گم کردند نمی‌روند نزد کسی بگویند آقامن گم شدم، کجایم، من را دیدی سر جایم بنشانی یانه! مشکل ما این است. این به جان هم تاختن‌ها، این یاند بازی‌ها، این‌سر از اوین در آوردن‌ها، این‌علیه یکدیگر حرف زدن‌ها! بسیاری از ماها برای خودمان به اندازه یک دستمال ارزش قائل نیستیم!

مرجع تقلید در ادامه تصریح کردند: چطور می‌شودانسان در فضای اسلامی زندگی بکند و پس از چندی سر از اوین در بیآورد؟! پرونده اختلاسی داشته باشد؟! مگر آدم هر پولی را می‌گیرد؟! حضرت فرمود خودت را دریاب؛ اول پژوهشگر باش، خودت را پیدا کن ببین کجایی، خودت را سر جایت بنشان، بعد کار کن؛ اول بازیابی خودمان!

امیر عبداللهیان: ایران و پاکستان هیچ‌گاه مشکلات مرزی نداشته‌اند

حسین امیر عبداللهیان وزیر خارجه جمهوری اسلامی ایران و جلیل عباس جیلانی همتای پاکستانی خود در نشست خبری مشترکی حضور یافتند.

وزیر خارجه پاکستان در ابتدا گفت: ایران و پاکستان بر این موضوع تأکید داشتند که روابط دو طرف برای مردم دو کشور دارای اهمیت است. پاکستان و ایران با این روحیه تصمیم گرفته‌اند و مصمم هستند روابط و همکاری‌های سیاسی و امنیتی میان دو کشور را ادامه دهند. دو کشور توافق کرده‌اند تا رویکردی جمعی و گروهی و مبتنی بر همکاری جهت مقابله با تروریسم اتخاذ کنند.

جیلانی ادامه داد: احترام به حاکمیت دو کشور یکی از اصول همکاری مشترک میان دو طرف است. توافق کردیم تا در خصوص موضوعات اقتصادی و افزایش رفاه در مناطق مرزی با یکدیگر همکاری داشته باشیم.

وی افزود: این نشست نتایج مهمی داشت که مايلم آنها را فهرست کنم. اول ما توافق کردیم که یک مکانیسم مشورتی سطح عالی در سطح وزرای خارجه دو کشور ایجاد کنیم. این مکانیسم سطح عالی با هدف نظارت بر همکاری‌های مشترک دو کشور تشکیل خواهد شد. در خصوص ضرورت همکاری‌های مشترک در مبارزه با تروریسم توافق کردیم. تا در اولین فرصت ممکن افسران رابط میان دو کشور تعیین شوند. درباره بازار چه‌های مرزی میان دو کشور صحبت کردیم. در آینده نزدیک بازار چه‌های مرزی دیگری فعال خواهند شد.

امیر سیاری: مأموریت اصلی ارتش باید پیگیری شود

معاون هماهنگ کننده ار تش در آیین اختتامیه مرحله سازمانی اولین دوره مسابقات مهارتی کارکنان وظیفه ار تش، ضمن اشاره به در پیش بودن ایام مبارک دهه فجر و پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی ایران گفت: ایام پیروزی انقلاب اسلامی ایران بسیار ارزشمند است و باید به وقایع تاریخی آن روزها و موضوعات مهمی از جمله بیانات امام راحل (ره) در باره انقلاب و ارتش و پیوستن نیروی‌های آن به صف مردم انقلابی پرداخته شود.

امیر در یادار سیاری مأموریت اصلی ارتش را دفاع از استقلال و حفظ تمامیت ارضی کشور و نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران دانست و تصریح کرد: مسئله آموزش هدف بسیار مهمی است که در کنار مأموریت اصلی ارتش باید پیگیری شود؛ چرا که تهدیدات آینده پیچیده‌تر است و ما باید متناسب با این تهدیدات در زمینه آموزش نیروی انسانی و تجهیزات نظامی مان به روز تر شویم.

۲

رهبر انقلاب از نمایشگاه توانمندی‌های تولید ایرانی بازدید کردند. آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی از نمایشگاه توانمندی‌های تولید داخل که در محل حسینیه امام خمینی (ره) برپا شده بود، بازدید کردند.

مهم‌ترین ویژگی نمایشگاه امسال، تولید داخل با محوریت شرکت‌های دانش‌بنیان و زنجیره تأمین تولید بود.

در این نمایشگاه شرک‌تهای دانش‌بنیان در بخش‌های «انرژی»، «صنعت نفت و پتروشیمی»، «صنایع خودروسازی»، «معدن و صنایع معدنی و فلزی»، «ارتباطات و فناوری اطلاعات و ساخت ماهواره»،

مقاومت یمن به حمایت

از مردم غزه و تنبیه متجاوزین

ادامه می‌دهد

واشنگتن در تله جنگ؟

مقاومت یمن به حمایت از تجاوزات خود به نواز غزه یکنشد

- ابوالفضل خدائی**
- روزنامه نگار

گروه‌بین‌الملل: اصرار به ادامه حمایت‌ها از جنایات اسرائیل، برای ایالات متحده تا به این جای کار گران تمام شده‌است. اولین اشتباه محاسباتی واشنگتن و لندن از بمباران مناطقی در یمن برای مقابله با آنچه تهدید انصارالله علیه کشتیرانی و تجارت در دریای سرخ یاد می‌شد کلید خورد. اتفاقی که نه تنها منجر به عقب کشیدن مقاومت یمن نشد بلکه عزم این گروه ابرای حمایت از مردم غزه و تنبیه متجاوزین دو چندان کرد. در تازه‌ترین موضع گیری «محمد عبدالسلام» سخنگوی جنبش انصارالله یمن با تأکید بر اینکه هیچ‌کس نمی‌تواند عملیات نظامی یمن را متوقف کند، از امریکا، رژیم صهیونیستی و همه مدعیان دفاع از حقوق بشر و آزادی‌ها خواست دست از تجاوزات خود به نواز غزه یکنشد.

حمله به مقر نیروهای مقاومت عراق نیز برای آمریکا کاساژ نبود و ضربه دیگری به کاخ سفید و جو بایدن وارد کرد. در تازه‌ترین تحولات منطقه و برای نخستین بار پس از آغاز جنگ غزه، نظامیان آمریکایی بر اثر شلیک آتش در غرب آسیا کشته‌شدند. طویق گزار شات ۳ سرباز کشته و ۵۰ نفر مجروح شدند. این حمله که در «برج ۲۲» در اردن نزدیک مرز با سوریه رخ داد با واکنش جو بایدن همراه شد و اعلام کرد که این حمله

بازدید رهبر انقلاب از نمایشگاه توانمندی‌های تولید داخل

«صنایع غذایی و کشاورزی»، «تجهیزات پزشکی»، «صنایع دستی»، «حمل‌ و نقل هوایی، دریایی، ریلی و زمینی»، «صنایع نساجی» و «مسکن و لوازم خانگی» آخرین دستاوردها و تولیدات خود را به نمایش گذاشته بودند.

توانمندی‌های شرکت‌های دانش‌بنیان در طراحی و ساخت تجهیزات صنایع حفاری چاه‌های نفت و صنعت پتروشیمی و کاتالیست‌ها یکی از بخش‌های این نمایشگاه بود.

شرکت‌های دانش‌بنیان فعال در حوزه برق و نیروگاه نیز دستاوردها و توانمندی‌های خود را در این نمایشگاه عرضه کرده بودند.



به ایران شده و در پیامی در شبکه ایکس نوشت: " وقتی دولت بایدن می‌گوید «کنن»، ایرانی‌ها «می‌کنند».» لفاظی‌های دولت بایدن در ایران نایده گرفته می‌شود." وی در ادامه نوشت: "سیاست باززندگی آنها علیه ایران به طرز فجیعی شکست خورده است. بیش از ۱۰۰ حمله علیه نیروهای آمریکایی در منطقه صورت گرفته است."

دونالد ترامپ رئیس جمهور سابق آمریکا نیز با انتشار بیانیه‌ای نوشت: "سه سال پیش ایران ضعیف و کاملاً تحت کنترل بود. کشور ما با جو بایدن به عنوان فرمانده کل قوا نمی‌تواند ادامه دهد."

میچ مک کاتل، رهبر جمهوریخواه سنای آمریکا نیز گفت: "سکوت بایدن دشمنان ایالات متحده در منطقه را جسور کرده است." کاخ سفید به خوبی می‌داند هر گونه افزایش تنش با ایران معادلات در غرب آسیا را دچار پیچیدگی‌های شدید خواهد کرد و بیرون آمدن از آن جنگ احتمالی به این سادگی‌ها نیست، جمهوری خواهان می‌خواهند در برهه حساس انتخاباتی، با ورود جو بایدن به جنگ او را مقصر ناگامی‌ها جلوه دهند و کرسی ریاست جمهوری را از جنگ وی خارج کنند و سر نوشتی مشابه جیمی کارتر را برای او رقم بزنند.

در خصوص تحولات اخیر در یای سرخ

هشدار چین به ایران کذب است

اینکه‌از توسعه در گیری در منطقه استقبال نمی‌کند، مادر تصمیمات گروه‌های مقاومت برای نحوه حمایت از ملت فلسطین و یا دفاع از خود و مردم مسلمان، برادرانه مبتنی بر احترام است.وی با بیان این که خوشبختانه

■ تکرار اتهام بی‌اساس به ایران، فرافکنی است

کنعانی تأکید کرد: تکرار اتهام بی‌اساس به ایران، فرافکنی و نیز توطئه‌ کسانی است که منافع خود را در کشیدن مجدد پای آمریکا به معرکه‌ای تازه در منطقه و تحریک آن در گسترش و تشدید بحران می‌بینند.تا از این طریق مشکلات خود را پوشش دهند.

■ ایران با آمادگی و هوشیاری تحولات در منطقه را زیر نظر دارد

سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: ایران با آمادگی و هوشیاری تحولات در منطقه را زیر نظر دارد و مسئولیت عواقب اتهامات تحریک آمیز علیه ایران، بر عهده عاملان طرح چنین ادعاهای بی‌اساسی است.

■ سفر احمدیان به عراق نیز در چارچوب تداوم مشورت‌ها و همکاری‌ها بین دو کشور است

کنعانی در پاسخ به سؤالی در مورد سفر احمدیان، دبیر شورای عالی امنیت ملی کشور به عراق گفت: روابط ایران و عراق روابط گسترده، دوستانه و برادرانه مبتنی بر احترام است.وی با بیان این که خوشبختانه همواره گفت‌وگوهای منظم و مستمری در سطوح مختلف بین مقامات ایران و عراق در حوزه‌های مختلف در جریان است، سفر آقای احمدیان به عراق نیز در چارچوب تداوم مشورت‌ها و همکاری‌ها بین دو کشور از جمله در حوزه همکاری‌های امنیتی و مبارزه با تروریسم انجام می‌شود.کنعانی با بیان اینکه در جریان این سفر به طور طبیعی در ارتباط با تحولات جاری و اخیر در روابط دو کشور نیز رایزنی و گفت‌وگو می‌شود،

انهدام یک گروهک تروریستی در در جیکور

سیستان و بلوچستان

فرمانده مرزبانی انتظامی از انهدام یک گروهک تروریستی در درگیری مسلحانه با مرزبانان در منطقه مرزی جیکگور سیستان و بلوچستان خبر داد.

سردار احمدعلی گودرزی روز دوشنبه اظهار کرد: در پی درگیری مسلحانه اخیر مرزبانان با گروهک تروریستی در منطقه مرزی جیکگور، با هوشیاری رزمندگان مرزبانی یک نفر از اعضای این تیم تروریستی به هلاکت رسید و ۲ نفر دیگر مجروح و از محل درگیری متواری شدند.

وی افزود: مرزبانان پس از جست و جو و تداوم کاوش منطقه برای شناسایی این ۲ نفر مجروح، جسد یک نفر از اعضای گروهک تروریستی به همراه سه قبضه نارنجک دستی، سه قبضه نارنجک ۴۰ میلی متری و یک جلیقه انتحاری که در له لای نیزارهای اطراف محل درگیری کشف شد.

فرمانده مرزبانی فراجا با اشاره به اینکه در چند روز اخیر این گروهک قصد داشت به منظور اقدامات خرابکارانه به همراه داشتن مقادیر قابل توجهی سلاح و مهمات و فیتیله‌های انفجاری و لوله‌ای، نارنجک دستی، تله انفجاری پدالی، مواد منفجره و یک قبضه آرپی جی وارد کشور شود، اظهار کرد: با هوشیاری مرزبانان هنگ مرزی جیکگور و سایر عوامل نیروهای مسلح در منطقه در درگیری مسلحانه، تبادل آتش سنگین و مقابله جانانه از ورود آنها به کشور جلوگیری شد.

واکنش نماینده زاهدان به کاهش سهمیه بنزین:

فضای استان متشنج شده است

حسینعلی شهپاری در نشست علنی مجلس شورای اسلامی در تذکر شفاهی گفت: تصمیمی که دولت محترم در خصوص کاهش سهمیه بنزین اتخاذ کرد، متأسفانه در استان سیستان و بلوچستان که وسعت آن به اندازه چند استان کشور است، مشکلاتی ایجاد کرده است.

نماینده زاهدان در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: تعداد زیادی از مردم استان به خصوص جوانان به دلیل بیکاری به کار مسافر کشی مشغول هستند، کاهش سوخت برای معلمین و افرادی که مسافت زیادی را برای رسیدن به روستا باید طی کنند، مشکلاتی زیادی را ایجاد کرده است.

وی بیان کرد: به نظر می‌رسد در تصمیم‌گیری یک قوه عاقله‌ای که مسائل کشور را با یک نسخه نبیند، وجود ندارد. باید استان‌ها را متفاوت ببینند تا مشکلاتی برای مردم ایجاد نشود.

شهپاری افزود: فضای سیستان و بلوچستان متأسفانه متشنج است و مردم، رانندگان تاکسی و بین شهری به شدت نگران هستند و هزینه‌های آنها افزایش پیدا کرده است. با این تورم و گرانی به نظر می‌رسد یک عده‌ای

آگاهانه به دنبال آن هستند که مردم را ناراضی کنند. وی اضافه کرد: از رئیس جمهور درخواست می‌شود که دستور دهند این مصوبه لغو شود و مشکلات را از سر راه مردم در بعضی از استان‌ها به خصوص استان‌های پهنوار برانرد.

